
   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 

Zápis z jednání výběrové komise MAS Východní Slovácko   
ze dne 20. 2. 2014, Suchá Loz 

 
 

Přítomni:  dle prezenční listiny přítomno 17 členů 
 
Hosté:   Ing. Pavel Rada, Milan Bauka 

 
Program: 1.  Přivítání 
  2. Hodnocení předložených projektů ve Výzvě č. 8 MAS Východní  
   Slovácko v programu LEADER EU 2007 - 2013 

3. Předložení seznamu ohodnocených vybraných projektů ke konzultaci 
Programovému výboru a Valné hromadě 

  4.  Ukončení  
 
Ad1. 
Místopředseda MAS Východní Slovácko Juraj Dankanin všechny přítomné přivítal, přečetl program, 
který byl všemi přítomnými členy schválen.  
Hlasování: Pro:    17 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
Dále podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu – zapisovatel Milan Bauka, ověřovatel – 
Vladimír Janča. 
Hlasování: Pro:    17 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  0 
 
Ad2.  
Manažer MAS Východní Slovácko, Milan Bauka, představil seznam žádostí o dotaci ve Výzvě č.8 v 
Programu rozvoje venkova  - LEADER EU 2007 - 2013 MAS Východní Slovácko, které prošly 
administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti – byl podán pouze jeden projekt do Fiche 8: 

• Fiche 8 – Obnova a rozvoj technické infrastruktury   ( 1 projekt ) 
    

Hodnocení projektů: 
- členové Výběrové komise byli seznámeni s obsahem předložené žádosti, vč. zdůvodnění plnění 
hodnotících kritérií. Pro hodnocení byly připraveny tyto doklady: 

✓ podaná Žádost v tištěné podobě, která prošla administrativní kontrolou a kontrolou 
přijatelnosti 

✓ seznam hodnotících kriterií ve Fichi 8 
✓ hodnotící list žádosti  

 
- Hodnocení prováděli všichni přítomní členové výběrové komise, kteří nebyli podjatí k danému 
projektu. Prohlášení o nepodjatosti podepsali všichni členové po seznámení s podaným projektem 
a před samotným hodnocením projektu. Člen výběrové komise, který byl zástupcem žadatele 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 

podávajícího projekt v aktuální výzvě a dostal se tak do střetu zájmů, se zdržel hodnotícího procesu 
a tento projekt nehodnotil (1 člen).  

 
- manažeři přečetli popis předloženého projektu a zdůvodnění navrženého bodového hodnocení → 
dále probíhala diskuze ke každému hodnotícímu kriteriu předloženého projektu → na základě této 
diskuze byla dosažena shoda hodnotitelů → následně ke každému kritériu bylo přiděleno a zapsáno 
bodové hodnocení → po ohodnocení všech bodovacích kriterií byl proveden součet bodů a projekt 
byl vložen do seznamu s uvedením počtu získaných bodů a čísla Fiche (viz. seznam vybraných / 
nevybraných projektů). 
 
- ke hodnocenému projektu byl vyplněn formulář - Bodové hodnocení projektu, kde je uveden 
celkový počet bodů dle stanovených preferenčních kritérií. Hodnocení je podepsáno všemi 
přítomnými členy výběrové komise mimo 1 zástupce žadatele (podepsáno 16-ti členy VK).  
- v rámci Fich 8 byla žádost zapsána podle počtu získaných bodů a byl proveden výběr žádosti 
k podpoře. 
 
- v rámci alokované částky pro Výzvu č. 8  a Fichi č.8 ve výši  759 000,-Kč byl k přiznání podpory 
vybrán jeden projekt s celkovou požadovanou dotací 756 000, nevyčerpáno zůstává 3 000,-Kč.  
 
- Seznam vybraných projektů s podporou v plné výši je přílohou zápisu. 
  Hlasování: Pro:    16 
  Proti:    0 
  Zdrželi se hlasování:  1 
 
Ad3. 
- výsledky hodnocení projektu a seznam vybraných projektů byly předány Programovému výboru 
ke konzultaci a schválení výběru projektu a následně Valné hromadě ke konečnému schválení 
výběru projektu k poskytnutí dotace. 
 
 
Ad4. 
Na závěr místopředseda poděkoval všem za účast a aktivitu. 
 
 
Suchá Loz,   20.2.2014 
 
 
 
…..…………………………………                                                           ……………………………………….. 
Zapisovatel: Milan Bauka      Ověřovatel: Vladimír Janča 
 
 
 
 
 

 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 

 
 
 
Prohlášení o nepodjatosti           V Suché Lozi 20.2.2014 

 
 
Členové hodnotící komise MAS Východní Slovácko tímto čestně prohlašují, že nejsou podjatí vůči 
žadatelům podávajícím žádost o dotaci v rámci  Výzvy  č. 8 vyhlášené MAS Východní Slovácko od 
24.1.2014 do 14.2.2014. V případě, že je člen hodnotící komise současně zástupcem některého ze 
žadatelů podávajícího v aktuální výzvě projekt, zavazuje se zdržet se hodnocení tohoto projektu. 
Toto prohlášení bude přílohou zápisu. 
 
 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 

   Výběrová komise  –  Hodnocení - Výzva č.8  –   20.2.2014 – Prohlášení o nepodjatosti 
 

Jméno, příjmení Podpis 

Mgr. Zbyněk Král 
 

Mgr. Viktor Machala 
 

Vladimír Janča 
 

Ing. Vladimíra Kaislerová 
 

Mgr. Petr Gazdík 
 

Mgr. Ondřej Benešík 
 

Ladislav Vacula 
 

Josef Bujáček 
 

Juraj Dankanin 
 

Mgr. Jan Mach 
 

Mgr. Eva Gazdíková 
 

Ing. Hana Koníčková  

Ing. Štěpán Janík 
 

Patrik Kunčar  

František Šimanský 
 

Ing. Jana Bruštíková 
 

Ing. Marie Kománková 
 

B. Václav Bujáček 
 

Martin Gavenda 
 

Lumír Kreisl 
 

Josef Trecha 
 

Ing. František Hajdůch 
 

Antonín Richtr 
 

Ing. Hynek Sušil 
 



   MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO  
Suchá Loz č.72 
687 53 Suchá Loz 

   IČO: 27015777 

 

   Výběrová komise  –  Hodnocení projektů ve Výzvě č.8  –  dne  20.2.2014 – Prezenční listina 
 

Jméno, příjmení Podpis 

Mgr. Zbyněk Král 
 

Mgr. Viktor Machala 
 

Vladimír Janča 
 

Ing. Vladimíra Kaislerová 
 

Mgr. Petr Gazdík 
 

Mgr. Ondřej Benešík 
 

Ladislav Vacula 
 

Josef Bujáček 
 

Juraj Dankanin 
 

Mgr. Jan Mach 
 

Mgr. Eva Gazdíková 
 

Ing. Hana Koníčková  

Ing. Štěpán Janík 
 

Patrik Kunčar  

František Šimanský 
 

Ing. Jana Bruštíková 
 

Ing. Marie Kománková 
 

B. Václav Bujáček 
 

Martin Gavenda 
 

Lumír Kreisl 
 

Josef Trecha 
 

Ing. František Hajdůch 
 

Antonín Richtr 
 

Ing. Hynek Sušil 
 


